
Smlouva o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/5, strana 1 (celkem 8)

Smlouva o dílo
sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/5

I.
Smluvní strany

Název objednatele: Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednáním:

Velitel VÚ 8280 Prostějov
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

Se sídlem na adrese: VÚ 8280 Prostějov
Letecká 1
796 01

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spoj

telefon
e-mail:

Adresa pro doručování kores
VÚ 8280 Prostějov
Ekonomické oddělení
Letecká 1
796 01 Prostějov

(dále jen „objednatel“)

a

Název zhotovitele: OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.
Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51550
Se sídlem: U panelárny 538/1, 779 00 Olomouc - Chválkovice
IČ: 27778479
DIČ: CZ27778479
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jedn

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailo

telefo
e-mail

Adresa pro doručování korespondence:
OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.
U panelárny 538/1
779 00 Olomouc - Chválkovice

(dále jen „zhotovitel“),



Smlouva o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/5, strana 2 (celkem 8) 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku, která 
je zadána podle § 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 

Smlouvu o dílo 
(dále jen „smlouva“) 

II.  
Účel smlouvy 

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení přepravy materiálu u VÚ 8280 Prostějov. 

III. 

Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem smlouvy je: 
a) Závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést dle platné legislativy 

opravu vozidel T-810 6x6.1R VALNÍK včetně defektace případných závad dle přílohy 
č.1 „Specifikace díla“ (dále jen „dílo“). 

b) Závazek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu za dílo. 
IV. 

Cena za dílo 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo této smlouvy, a to ve výši: 

552.016,52 Kč včetně DPH 

(slovy: pět set padesát dva tisíc šestnáct korun českých padesát dva haléřů). 

4.2 Celková cena za dílo bez DPH činí 456.212,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 95.804,52 Kč. 
Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu 
platnosti této smlouvy (DPH je stanoveno ve výši podle platné právní úpravy), s výjimkou 
případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy 
se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. 

4.3 Celková cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu této 
smlouvy (materiál, práce, pojištění, atd.). Celková cena za dílo odpovídá nabídkové ceně 
v předložené nabídce prodávajícího v e-tržišti NEN, systémové číslo N006/22/V00003994. 

V. 
Místo a čas plnění 

5.1 Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese: 

 OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o. 
 U panelárny 538/1 
 779 00 Olomouc - Chválkovice 
 

5.2 Zhotovitel zahájí provádění díla po podpisu této smlouvy a po dohodě s osobou pověřenou 
převzetím díla a ukončí provádění díla nejpozději do 60kalendářních dnů  
po předání jednotlivých vozidel zhotoviteli a sepsání protokolu o převzetí, či zakázkového 
listu na provedení díla. 
 

 



Smlouva o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/5, strana 3 (celkem 8)

VI.
Podmínky provádění díla

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro komunikaci se zhotovitelem ve
technických (dohodnutí termínů, kontrola prováděného díla, převzetí díla atd.)

nebo určeného zástupce (dále jen

6.2 Vozidla budou předána objednatelem v místě plnění v pracovních dnech v době
od 7.00 hod do 15.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu
a konkrétní hodiny oběma stranami.

6.3 O předání vozidel k provedení díla bude sepsán a podepsán zástupci smluvních stran
předávací protokol.

6.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých vozidel
k provedení díla a již ukončených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození,
a to až do doby jejich předání přejímajícímu v místě plnění díla.

6.5 Zhotovitel se zavazuje, že při předání vozidel bude přítomna osoba se znalostí českého
jazyka pověřená zastupovat zhotovitele, která bude schopna řešit případné nedostatky
zjištěné při přejímce vozidel. V opačném případě má přejímající právo vozidlo nepřevzít.

6.6 Přejímající po převzetí díla v místě plnění potvrdí osobě pověřené zastupovat zhotovitele
přejímací doklady, které musí obsahovat identifikaci předmětu díla
a vyjádření přejímajícího o bezchybném provedení díla, případně zjištěné závady, které
přejímající zhodnotil jako závady, které nebrání převzetí díla a způsob jejich řešení. Jeden
výtisk obdrží osoba pověřená zastupovat zhotovitele a druhý výtisk obdrží přejímající.

6.7 Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje této
smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním.

6.8 Ukončení díla se rozumí datum podpisu zápisu o provedení díla zástupci obou smluvních
stran včetně předání dokumentace (případně i podrobné defektační zprávy).

6.9 Zhotovitel je povinen umožnit objednateli řádnou kontrolu prováděného díla v místě
plnění.

6.10 Zhotovitel se zavazuje převzít vozidlo k provádění díla do 30kalendářních dnů od
telefonické, nebo písemné výzvy přejímajícího.

VII.
Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotoviteli vzniká právo fakturovat po splnění opravy jednotlivého vozidla, nebo celé
požadované služby. Po vzniku práva fakturovat zhotovitel do deseti pracovních dnů
odešle na adresu pro doručování korespondence, nebo na e-mail kontaktní osoby
objednatele daňový doklad (dále jen „faktura“). Faktura podle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle
požadavků objednatele musí obsahovat tyto údaje

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- obchodní společnost nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu

a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČ a DIČ;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČ, DIČ a adresy pro doručování korespondence;

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- rozsah a předmět plnění;



Smlouva o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/5, strana 4 (celkem 8) 

- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- rozepsání ceny za práci a materiál v Kč bez DPH, výše sazby DPH v % a jednotkovou 

cenu v Kč s DPH; 
- základ daně v korunách a v haléřích za dílo;  
- výši daně uvedenou v korunách a v haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru; 
- cena za dílo celkem v Kč včetně DPH; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba; 
- počet příloh faktury; 
- údaj o zápise zhotovitele v obchodním rejstříku. 

7.2 Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem do 30kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele. 

7.3 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
7.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře 
objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví 
fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti  
a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
zhotoviteli. 

7.5 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou  
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

7.6 K faktuře bude přiložen přejímací doklad (zápis o provedení díla, defektační zpráva) 
podepsaný přejímajícím.  

VIII. 
Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1 Vlastníkem předmětu díla, které bylo zhotoviteli předáno k provedení díla, je po celou dobu 
plnění předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal 
objednatel k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli 
náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu. 

8.2 Nebezpečí vzniku škody na předmětu díla předaného k provedení díla přechází 
z objednatele na zhotovitele okamžikem předání předmětu díla a současně podpisem 
protokolu o předání předmětu díla smluvními stranami. 

8.3 Za nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel. 
8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda.  



Smlouva o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/5, strana 5 (celkem 8) 

8.5 Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 

IX. 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619, § 2113 až 2117  
a 2172 až 2173 Občanský zákoník po dobu 6 měsíců na provedené práce a 24 měsíců  
(u pryžových 12 měsíců) na použitý materiál. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto 
vadou dílo trpělo již v době předání. 

9.2 Objednatel má právo reklamovat vadnost dodávky díla. Práva z vadného plnění se řídí 
ustanoveními § 2615 Občanského zákoníku.  

9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 

9.4 Objednatel uplatňuje nárok na odstranění vady díla u zhotovitele dle odstavce 9.3 této 
smlouvy, na adrese pro doručování korespondence. Osobou pověřenou k řešení reklamace 
je přejímající. 

9.5 Zhotovitel se vyjádří k reklamaci do 7kalendářních dnů po obdržení písemného oznámení. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. 

9.6 Zhotovitel zahájí odstraňování vad na díle nejpozději do 14kalendářních dnů po uznání 
reklamace. Vady na díle budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 30kalendářních dnů 
od uznání reklamace, nebo do termínu odsouhlaseného oběma smluvními stranami na 
náklady zhotovitele. 

9.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
9.8 V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu na provedeném díle, nebo je 

v prodlení s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit 
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. 

9.9 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti  
s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost zboží. 
Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na doručovací 
adresu zhotovitele. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30kalendářních dnů  
od doručení této výzvy. 

9.10 Odpovědnost za vady a nároky z vad na dodaném díle se řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku. 

X.  
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném  
v odstavce 5.2 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo  
za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. této smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty 
vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.2 V případě podstatného porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku 
se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové výše 
ceny za dílo na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.  



Smlouva o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/5, strana 6 (celkem 8) 

10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné při převzetí díla (nebo v záruční době) podle podmínek 
uvedených v čl. IX., smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý 
den prodlení a to až do podpisu přejímajícím reklamačního protokolu a předání 
bezchybného díla. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této smlouvy. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované  
v tomto článku. 

10.4 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu za každý 
započatý den prodlení ve výši 0,1 % z celkové výše ceny za dílo a to až do uhrazení faktury.  

10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda  
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

10.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 30kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. 
XI. 

Zvláštní ujednání 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smlouvě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

Občanského zákoníku. 
11.3 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 

seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této smlouvy. 

11.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství. 

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně nástupnictví.  

11.6 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

11.7 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím  
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.8 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas objednateli, jako 
správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro 
účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci. Objednatel se zavazuje takto získaná data využívat výhradě 
pro účely smlouvy, nepředávat mimosmluvním subjektům  
a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. 

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených  

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku této smlouvy; 



Smlouva o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/5, strana 7 (celkem 8) 

c) jednostranným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení ve smyslu  
§ 2002 odst. 1 Občanského zákoníku; 

d) jednostranným odstoupením objednatele od této smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 

e) jednostranným odstoupením objednatele od této smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí  
o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

f) jednostranným odstoupením od smlouvy v souladu s čl. XIII této smlouvy. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 
Občanského zákoníku je: 
a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v odstavci 5.2, nebo 6.10 této smlouvy 

o více než 30 kalendářních dnů; 
b) prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů; 
c) nedodržení sjednané jakosti, množství a rozsahu díla. 

12.3 Právo kupujícího ukončit závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku i z jiných důvodů  
ve smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů není touto smlouvou dotčeno. 

XIII. 
Odstupné 

13.1 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají 
možnost zrušit závazek z této smlouvy zaplacením odstupného ve výši 5 % z celkové výše 
ceny za dílo na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy. 

13.2 Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, 
plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila. 

13.3 Závazek smluvní strany vyplývající z této smlouvy se ruší okamžikem připsání odstupného 
na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému 
odstoupení od smlouvy. 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

14.1 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách. Tato smlouva bude 
stvrzena připojením elektronického podpisu prodávajícího a kupujícího. Smlouvu  
v elektronické podobě obdrží prodávající a kupující prostřednictvím e-tržiště NEN. 

14.2 Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
změnu smlouvy se nepovažuje změna kontaktních údajů. 

14.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného. 

14.4 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a nejsou jim známy 
žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že 
v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 



Smlouva o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/5, strana 8 (celkem 8)

nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své
podpisy.

14.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou,
pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

14.6 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
příloha č. 1 „Specifikace díla“ – 7 stran.;

Právní posouzení této smlouvy provedl právní poradce velitele VÚ 8280 Prostějov.

V Olomouci dne: V Prostějově dne:

OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.
jednatel

Pavel Brázda

VÚ 8280 Prostějov
Velitel

plukovník gšt. Ing. Tomáš Skácel

Podpis zhotovitele. Podpis objednatele.



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/6, stránka 1, (celkem 7)

Poř.
č. Poznámka

Rozsah prací Měrná
jednotka

Počet MJ Cena za MJ v
Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Výměna pozičního světla
Výměna vypínače signalizace
Oprava ok plachty
Výměna celního lanka
Výměna zásuvky zimního startu
Výměna víka nádrže
Výměna držáku filtru
Výměna L+P poloosy
Výměna tlumičů
Výměna zrcadla řidiče
Výměna zrcadla spolujezdce

Rozsah náhradních dílů Měrná
jednotka Počet MJ Cena za MJ v

Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Poznámka

Blokování válce 5001837529 ks 1 5 304,00 6 417,84 zámek dveří
Táhlo, spojovací tyč 5001834848 ks 1 915,00 1 107,15
Článek, kulisa pravá 5001836291 ks 1 773,00 935,33
Kabel ovládacá 5001836273 ks 1 762,00 922,02
Tlumič úprava 442075236984 ks 4 4 030,00 19 505,20
Podložka 2051014084 ks 4 290,00 1 403,60 4 42051014084
Podložka 2051013954 ks 4 468,00 2 265,12 4 42051013954
Matice M24x2-8.8-MKS 720 TW00117 ks 4 40,00 1 93,60
Držák filtru úplný 2987380064 ks 2 515,00 1 246,30 4 42987380064
Tlačítko s krytem 4434000570 ks 1 447,00 540,87
Zásuvka pomocného startu 3455110010 ks 1 3 260,00 3 944,60
Šroub 2079320014 ks 1 74,00 89 ,54 4 42079320014

Popis díla

1

SPECIFIKACE DÍLA

Kontrolní zjištění:
• Rozbité horní poziční světlo;
• Nefunkční zadní signalizace;
• Vytrhaná oka plachty;
• Rozpadající se celní lanko;
• Zkorodovaná zásuvka zimního startu;
• Díra ve víku nádrže;
• Prasklý držák filtru alternátoru;
• Vůle v křížových kloubech levé i pravé
poloosy;
• Nefunkční tlumiče;
• Prasklé zrcadlo řidiče;
• Prasklé zrcadlo spolujezdce.

30380,00

Oprava T810 6X6.1R VALNÍK, ev. č.:
rok výroby: 2008, VIN:

služba 1 36 759,80



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/6, stránka 2, (celkem 7)

Kryt zásuvky 44203564011401 ks 1 421,00 509,41 kryt na ZAP
Hřídel kloubový SOREM-543 TW02788 ks 1 11 820,00 14 302,20
Hřídel kloubový SOREM-542 TW02789 ks 1 11 200,00 13 552,00
Těsnění hřídelové 2735214010 ks 8 312,00 3 020,16 GUFERO 65X90X10
Těsnění hřídelové 2735214020 ks 4 310,00 1 500,40 GUFERO 65X90X10
Kroužek ABS 2055810694 ks 2 2 640,00 6 388,80 442055810694
Pouzdro kloubového hřídele 2050313464 ks 2 3 610,00 8 736,20 442050313464
Kroužek pojistný vnitřní TW00171 ks 2 34,00 82,28
Podložka krycí 2051014114 ks 2 65,00 157,30 442051014114
Kroužek pojistný 3117390320 ks 2 16,00 38,72 PDK 50
Ložisko kluzné rejdového čepu 20503134944 ks 4 319,00 1 543,96 442050313494
Zrcadlo zpětné hlavní pravé/levé 2976920864 ks 1 356,00 430,76 442976920864
Zrcadlo zpětné horní pravé 2976920884 ks 1 1 980,00 2 395,80 442976920884
Víčko paliva FARMA TW01689 ks 1 729,00 882,09 FARMA 019 885
Celní lanko ks 1 727,00 879,67 TW00842
Poziční světlo na kabině T810 50018345610 ks 1 1 320,00 1 597,20

Celkem za materiál 94 588,12

131 347,92

1

CELKEM ZA POŘADOVÉ ČÍSLO 1



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/6, stránka 3, (celkem 7)

Rozsah prací Měrná
jednotka

Počet MJ Cena za MJ v
Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Výměna tlumičů
Výměna blatníku
Výměna kliky dveří
Výměna navijáku
Výměna stěračů

Rozsah náhradních dílů Měrná
jednotka Počet MJ Cena za MJ v

Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Poznámka

Tlumič úprava 442075236984 ks 2 4 030,00 9 752,60 Tlumič SACHS úprava
Matice M24x2-8.8-MKS 720 TW00117 ks 2 38,00 91 ,96
Podložka 2051013954 ks 2 468,00 1 132,56 442051013954
Stěrač čelního skla 5001865594 ks 2 500,00 1 210,00 sada stírátek
Blatník přední pravý na kabině 5010468799 ks 1 18 300,00 22 143,00 501046879900
Šroub s pevnou podložkou 5003101922 ks 4 38,00 1 83,92 500310192200
Podložka vyrovnávací 5010468215 ks 4 308,00 1 490,72 501046821500
Matice 5003033001 ks 8 21,00 2 03,28 500303300100
Nástavek blatníku gumový 5010468795 ks 1 2 330,00 2 819,30 501046879500
Výztuha 5010544319 ks 2 1 226,00 2 966,92 501054431900
Naviják SPH-80 4429110150 ks 1 168 000,00 203 280,00 442911015000
Výbava, obložení 5010609251 ks 1 2 583,00 3 125,43 501060924900
Fólie těsnící levá 7420776397 ks 1 1 500,00 1 815,00 742077639700
Držadlo, madlo levé ks 1 547,00 661,87 501053886900-KRYT DEKOR.
Kabel ovládací ks 1 762,00 922,02 5001836273

Celkem za materiál 251 798,58

266 802,58

2

Kontrolní zjištění:
• Nefunkční tlumiče pérování;
• Prasklý blatník;
• Nefunkční naviják;
• Ulomená vnitřní klika dveří;
• Nefunkční stěrače;

CELKEM ZA POŘADOVÉ ČÍSLO 2

15 004,00

Oprava T810 6X6.1R VALNÍK, ev. č.:
rok výroby: 2008, VIN:

služba 1 12400,00



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/6, stránka 4, (celkem 7)

Rozsah prací Měrná
jednotka

Počet MJ Cena za MJ v
Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Výměna zámku dveří
Výměna zavěšení kabiny
Výměna tlumičů
Výměna držáku filtru

Rozsah náhradních dílů Měrná
jednotka Počet MJ Cena za MJ v

Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Poznámka

Blokování válce 5001837529 ks 1 5 304,00 6 417,84 zámek dveří
Táhlo, spojovací tyč 5001834848 ks 1 916,00 1 108,36
Článek, kulisa pravá 5001836291 ks 1 773,00 935,33
Kabel ovládací 5001836273 ks 1 763,00 923,23
Tlumič úprava 442075236984 ks 2 4 030,00 9 752,60 Tlumič SACHS úprava
Podložka 2051014084 ks 2 290,00 701,80 442051014084
Podložka 2051013954 ks 2 468,00 1 132,56 442051013954
Matice TW00117 ks 2 40,00 96 ,80
Držák filtru úplný 2987380064 ks 1 515,00 623,15 442987380064
Ložisko 748206147200 ks 2 12 200,00 29 524,00
Celkem za materiál 51 215,67

66 594,77

3

CELKEM ZA POŘADOVÉ ČÍSLO 3

Oprava T810 6X6.1R VALNÍK, ev. č.:
rok výroby: 2008, VIN:

Kontrolní zjištění:
• Nefunkční zámek dveří spolujezdce;
• Potrhaná plachta;
• Utržené přední zavěšení kabiny;
• Nefunkční tlumiče;
• Prasklý držák filtru alternátoru.služba 1 12710,00 15 379,10



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/6, stránka 5, (celkem 7)

Rozsah prací Měrná
jednotka

Počet MJ Cena za MJ v
Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Výměna hadic zvedání kabiny
Výměna držáku filtru
Výměna uložení kabiny
Výměna blackout světel
Oprava kulisy řazení
Výměna zásuvky zimního startu

Rozsah náhradních dílů Měrná
jednotka Počet MJ Cena za MJ v

Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Poznámka

Hadice 4436541800 ks 1 384,00 464,64 443654180000 - 6x950 1SN DKL90/DKL
Hadice 4436550330 ks 2 780,00 1 887,60 443655033000 - 6x2750 1SN DKL90/DKL
T-spojka TW00583 ks 1 218,00 263,78 spojka T TSSB02 6L 3768 10612
Hrdlo T 443611273000 ks 3 144,00 522,72 hrdlo T 371 061 212
Hadice vysokotlaká 4436550290 ks 2 182,00 440,44 443655029000 - 6x160 1SN DKL/DKL
L-spojka 4436112590 ks 2 142,00 343,64 443611259000 - spojka L LS2 6L-M12X1,5
Vedení 2076862994 ks 4 312,00 1 510,08 442076862994
L-spojka stavitelná TW00582 ks 5 160,00 968,00 spojka L stavitelná 3565061206
Hadice 4436550300 ks 1 387,00 468,27 hadice 6x600 1SN DKL90/DKL
T-spojka 4436112050 ks 1 197,00 238,37 443611205000 TSS02 6L 3765 061206
Zásuvka pomocného startu 3455110010 ks 1 3 260,00 3 944,60 3455110010 - zásuvka ZAB 24V
Šroub M6x45 2079320014 ks 1 75,00 90 ,75 442079320014
Vak ochranný 441054390094 ks 1 85,00 1 02,85 VAK OCHRANNY 124 01 026 4
Kryt zásuvky 44203564011400 ks 1 310,00 375,10 kryt na ZAB
Držák filtru 2987380064 ks 1 515,00 623,15 298738006400
Svítilna blackout 3455100050 ks 2 4 400,00 10 648,00 345510005000 - 24V/21W
Ložisko 748206147200 ks 2 12 200,00 29 524,00
Celkem za materiál 52 415,99

68 170,19

4
Oprava T810 6X6.1R V
rok výroby: 2008, VIN:

služba 1 13020,00

Kontrolní zjištění:
• Zteřelé hadice systému zvedání kabiny;
• Prasklý držák filtru alternátoru;
• Opotřebované uložení kabiny přední;
• Zalomené šrouby světel blackout + nesvítí;
• Uvolněná kulisa řazení;
• Zkorodovaná zásuvka zimního startu.15 754,20

CELKEM ZA POŘADOVÉ ČÍSLO



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/6, stránka 6, (celkem 7)

Rozsah prací Měrná
jednotka

Počet MJ Cena za MJ v
Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Výměna řídící tyče
Oprava mechanismu zajištění zadního čela
Geometrie

Rozsah náhradních dílů Měrná
jednotka Počet MJ Cena za MJ v

Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Poznámka

Táhlo řízení 2075067784 ks 1 5 430,00 6 570,30 44207506778400
Matice samojistná 5003034260 2 2 148,00 358,16
Celkem za materiál 6 928,46

14 430,46

Rozsah prací Měrná
jednotka

Počet MJ Cena za MJ v
Kč bez DPH

Cena za MJ
celkem v Kč s

DPH
Poznámka

Preventivní odborná kontrola celkového technického
stavu – včetně vytvoření defektační zprávy; služba 1 2000,00 2 420,00

Seřízení geometrie podvozku vozidla služba 1 1860,00 2 250,60

4 670,60

552 016,52

5

6

CELKEM ZA POŘADOVÉ ČÍSLO 6

6200,00 7 502,00

Cena za plnění celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

a oprava AUT.T810 6X
rok výroby: 2009, VIN:

Kontrolní zjištění:
• Poškozená plachta;
• Vůle v kulových čepech řídící tyče;
• Poškozený mechanismus zajištění zadního
čela;

CELKEM ZA POŘADOVÉ ČÍSLO 5

Oprava T810 6X6 VAL
rok výroby: 2013, VIN:

služba 1



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/44/6, stránka 7, (celkem 7)

Poznámka:
Pro servis a opravu použít pouze nové náhradní díly, které musí být technicky slučitelné se zařízením, pokud není uvedeno jinak.
Pryžové části nebudou v době montáže starší 12 měsíců, náhradní díly z novovýroby nebudou starší 24 měsíců.
Při opravě (servisu) nesmí dojít k poškození ostatních částí zařízení a musí být zachována jeho plná funkčnost.
Uchazeč musí mít přístup k technologickým postupům výrobce na provedení zakázky a musí být schopen na vyžádání zadavatele toto prokázat.
Opravu provést dle postupů stanovených výrobcem.
V případě odhalení nedostatků, které nelze odstranit v rámci objednávky, je firma povinna uvést tento stav do defektační (technické) zprávy, která musí obsahovat tyto
náležitosti: Identifikační údaje předmětu zakázky, podrobný popis zjištěné závady (případně doplnit o fotodokumentaci), seznam náhradních dílů, které je zapotřebí
vyměnit včetně objednávacích (výrobních) čísel. Cenu potřebných náhradních dílů
a předpokládanou dobu opravy jednotlivých úkonů. Předpokládanou celkovou cenu za opravu a dobu opravy.
Defektační zprávu dodat v elektronické podobě ve formátu PDF na adresu
Požadujeme dodání montážního listu o provedené práci a přehledu vyměněných dílů, revizní zprávu (při předání splněné služby, nebo bude uvedeno při fakturaci
služby).
O realizované službě požadujeme provést zápis do provozní dokumentace vozidla.
Zhotovitel musí osobě pověřené převzetím služby předložit ke kontrole a možnému odběru všechny náhradní díly, které byly vyměněny.


